РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПЕРЕЛАЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.03.2021 года  №  21
с. Перелазы

О внесении изменений в постановление

№30 от 10.04.2019 г. «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления      твёрдых     коммунальных

отходов, расположенных  на  территории

Перелазского сельского поселения
Красногорского района Брянской области»
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ

«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  пунктом  4  статьи  13.4  Федерального  закона  от  24.06.1998  №  89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления»,  Правилами  обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения  их  реестра,  утвержденных  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  31.08.2018  №  1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление № 30 от  10.04.2019 г. и утвердить   реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных отходов, расположенных на территории  Перелазского сельского поселения Красногорского района  Брянской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Красногорского района (сельские поселения).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Перелазской сельской администрации                           С.Е.Горбачева
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Перелазской сельской администрации

                                                                                                                                                    Красногорского района Брянской области

от  26.03.2021 г. № 21

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Перелазского сельского поселения  Красногорского района Брянской области
	1.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Советская, д. 16
	53,034525, 31,460602
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	2.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Советская, д. 65
	53,038254, 31,480311
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	3.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Советская, д. 60
	53,037515, 31,483648
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	4.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, Советская/Коммунистическая
	53,038421, 31,476646
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	5.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Советская/пер. Новый
	53,038470, 31,471989
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	6.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Советская, д. 19
	53,036196, 31,463653
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	7.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Советская/Набережная
	53,036870, 31,465076
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	8.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, пер. Рабочий, д. 9
	53,040805, 31,479909
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	9.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Коммунистическая, д. 8
	53,036544, 31,478391
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	10.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Советская/ул. Цветная, д. 13
	53.037186, 31.469026
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	11.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, перес. ул. Пионер./Коммун-ой
	53,032483, 31,481057
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	12.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Пионерская, д. 33
	53,031954, 31,482854
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	13.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Пионерская, д. 12
	53,033509, 31,476980
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	14.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Пионерская, д. 14
	53,033218, 31,477446
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	15.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, перес. ул. Мира с пер. Рабочим
	53,040323, 31,476623
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	16.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, пересеч. ул. Мира с пер. Тихим
	53,042338, 31,477871
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	17.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Мира, д. 26
	53.037186, 31.469026
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	18.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Победы, д. 11
	53,042686, 31,472786
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	19.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Победы, д. 8
	53,040754, 31,472378
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	20.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Школьная/Пионерск.
	53,035357, 31,470078
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	21.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Школьная, д. 19
	53.037186, 31.469026
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	22.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Школьная/пер. Зеленый, д. 27
	53,031436, 31,467704
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	23.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, пер. Восточный, д. 14
	53,039803, 31,481078
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	24.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, пер. Лесной, д. 20/1
	53,033001, 31,466034
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	25.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, пересеч. ул. Октябр. с пер. Южным
	53,031584, 31,464124
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	26.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, перес. ул. Луговой с пер.Южным
	53,029324, 31,463153
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	27.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, перес. ул. Красная с пер.Луговым
	53.037186, 31.469026
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	28.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Красная, д. 25
	53,027927, 31,454742
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	29.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Красная, д. 35
	53,026198, 31,454364
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	30.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, перес. ул. Садовая с ул.Заречной
	53.037186, 31.469026
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	31.
	Перелазское СП
	с. Перелазы, ул. Заречная, д. 15
	53.037186, 31.469026
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	32.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Советская, д. 10
	52.992388, 31.428110
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	33.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Советская, д. 22
	52.990156, 31.427029
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	34.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Советская, д. 38
	52,986425, 31,424135
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	35.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Коммунистическая, д. 26
	52.989101, 31.426439
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	36.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Коммунистическая, д. 20
	52.988859, 31.429901
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	37.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Коммунистическая, д. 13
	52,988335, 31,433860
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	38.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Коммунистическая, д. 5
	52.988574, 31.438010
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	39.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Молодежная, д. 2
	52,990593, 31,437349
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	40.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, пер. Советский, д. 10
	52.992047, 31.429336
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	41.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Колхозная, д. 13
	52.986894, 31.430969
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	42.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Колхозная, д. 23
	52.987995, 31.425485
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	43.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Колхозная, д. 29
	52.987995, 31.425485
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	44.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Колхозная, д. 10
	52.987161, 31.429264
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	45.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Трудовая, д. 5
	52.986585, 31.426498
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	46.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, пер. Дальний, д. 4
	52.986585, 31.426498
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	47.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Солнечная, д. 5
	52,990538,  31,430175
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	48.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Солнечная, д. 21
	52,990021,  31,432825
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	49.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Набережная, д. 20
	52.989987, 31.419428
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	50.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Набережная, д. 19
	52.993366, 31.424600
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	51.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Березовая, д. 1
	52,991576, 31,421943
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	52.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Заречная, д. 9
	52,991127, 31,419282
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	53.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Заречная, д. 20
	52.990518, 31.416628
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	54.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Заречная, д. 34
	52,990230, 31,411042
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	55.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Заречная, д. 24
	52.990207, 31.414917
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	56.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Луговая, д. 22
	52.989458,

31.413271
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	57.
	Перелазское СП
	с. Летяхи, ул. Луговая , д. 8
	52.989379,

31.417649
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	58.
	Перелазское СП
	пос. Красный городок, ул. Центральная, д. 3
	52.984870, 31.476321
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай

	59.
	Перелазское СП
	пос. Красный городок, ул. Центральная, д. 23
	52,983843, 31,471195
	бестарный
	бестарный
	Для частного сектора
	Полигоны ТКО в Новозыбковском р-не: н.п. Манюки и КГМ - п. Мамай